- 1 -

会 議 録（１１月定例会）

会議の名称 平成２８年１１月 教育委員会会議 定例会

開催日時
平成２８年１１月１８日（金）

開会 午後１時３０分    閉会 午後２時４３分

開催場所 飯能市郷土館 学習研修室

議長氏名 教育長  今井 直己

出席委員
教育長職務代理 小見山 実 委 員     大野 文敬

委 員     南林 さえ子 委 員     森  健二

欠席委員  なし

説明者の

職 氏 名

教育部長  今西 規雄 参事兼学校教育課長  青栁 義久

教育総務課長  浅見 浩司 生涯学習課長  大野 美智子

公民館管理担当課長  清水 直子 スポーツ課長  内沼 和彦

学校教育課副参事  岡野 民嗣 教育センター所長  中村 誠

図書館副館長  大橋 はるか 郷土館長  柳戸 信吾

議  案

議案第 44号 飯能市の市長、副市長及び教育長の給与等に関する条例

       等の一部を改正する条例（案）について

       （原案のとおり可決）

議案第 45号 飯能市教育委員会事務局の内部組織に関する規則の一部

       を改正する規則（案）について（原案のとおり可決）

議案第 46号 飯能市いじめ問題対策連絡協議会条例等の一部を改正す

       る条例（案）について（原案のとおり可決）

議案第 47号 平成２８年度飯能市一般会計補正予算教育費（案）につ

       いて（原案のとおり可決）

議案第 48号 「いじめ問題」に関する情報提供指針（案）について

       （原案のとおり可決）

 - 2 -

（追加議案）

議案第 49号 教職員等の人事について（原案のとおり可決）

傍 聴 人  ０名

報  告

（１）埼玉県教育功労者表彰について

（２）優秀な教員（はつらつ先生）の表彰について

（３）その他